
 

 
BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETO TARYBA 

 

Fakulteto tarybos nariams 

Fakulteto bendruomenės nariams 

 

 

 

PRANEŠIMAS 

DĖL BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETO TARYBOS POSĖDŽIO 

2020 m. gruodžio 28 d. 

Akademija 

 

Pranešame, kad kviečiamas Bioekonomikos plėtros fakulteto tarybos posėdis, kuris įvyks 

2021 m. sausio 5 d. (antradienį) 14.30 val. nuotoliniu būdu (MS Teams). 

 

Posėdžio darbotvarkės projektas: 

 

1. Dėl ketinamos vykdyti antrosios pakopos studijų programos ,,Tvarus muitinės ir 

tarptautinės prekybos procesų valdymas“ koncepto ir programos rengimo darbo grupės 

sudarymo (E. Besusparienė).  

2. Dėl BPF kandidatų į Verslo studijų krypties pirmosios pakopos (bakalauro) ir antrosios 

pakopos (magistrantūros) bei Viešojo administravimo studijų krypties antrosios pakopos 

(magistrantūros) studijų programų savianalizės rengimo grupes (L. Skauronė).   

3. Dėl tarptautinės jungtinės studijų programos „Agri-Food Business Management“ studentų 

baigiamųjų darbų vertinimo komisijos sudėties 2021 metams tvirtinimo (B. Vaznonis). 

4. Dėl siūlymo suteikti VDU asocijuoto emerito vardą prof. dr. Jonui Čaplikui (B. Vaznonis). 

5. Kiti klausimai. 

 

Į posėdį kviečiami visi fakulteto bendruomenės nariai. 

    

 

 

Bioekonomikos plėtros fakulteto  

tarybos pirmininkė                                                       Daiva Makutėnienė 

 

 


